Điền về việc xác nhận đấu nối hệ thống thoát nước mưa, nước thải của Công ty 

AM Industries Việt Nam. 

- Quyết định phê duyệt kết quả thẩm định báo cáo đánh giá tác động môi trường; các 

giấy phép môi trường, giấy phép môi trường thành phần (nếu có): chưa có.  

- Quy mô của dự án đầu tư:  

 Tổng vốn đầu tư: 116.652.585.988 (một trăm mười sáu tỷ, sáu trăm năm mươi 

hai triệu, năm trăm tám mươi lăm nghìn, chín trăm tám mươi tám) đồng → Cơ 

sở tương đương dự án nhóm C theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công (Căn cứ theo mục III.C Phụ lục I Nghị định 85/2025/NĐ-CP ngày 

08/04/2025 của Chính phủ).  

 Đây là tổng vốn đầu tư cho 02 cơ sở của Công ty TNHH AM Industries Việt Nam